MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC
  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – IFPA

COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DO PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM
EDUCAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – CIS/PCCTAE-IFPA

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESETANTES LOCAIS - CIS/PCCTAE-IFPA

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, designado pela Portaria nº 2057/2017/GAB., de 14

de agosto de 2017, torna público as INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS dos candidatos abaixo

relacionados que irão concorrer a vaga destinada a Representantes Locais da Comissão Interna

de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – CIS/PCCTAE-IFPA.

 CAMPUS  FISCAIS

 ABAETETUBA

1 Cristian Wellem Ferreira Dias

 ALTAMIRA

1 Maurício Neubson Medeiros Gonçalves

 ANANINDEUA

1
Rodrigo Oliveira Nunes

Jamile Salim Marinho

Jean Dennis Costa Leite

2
Edison Garreta de Andrade

Ana Carolina Farias Franco

Samara da Rocha Miranda

 BELÉM

1 Jairo dos Santos Rodrigues

 BRAGANÇA

1 Paulo Marcelo Ferreira Menino

2 João Kaleb de Queiroz Gomes

 BREVES

1 Celine da Silva Pinto

2 Juniel Rodrigues de Souza

 CAMETÁ

1
Jackson Oliveira Andrade

André dos Santos Silva

Reinaldo Adalmiro dos Santos e Santos

2 Glauber da Silva Ribeiro Solange da Cruz Alves

3
Wanessa Shuelen Costa Araújo

Raimundo Klaus Reis Santos

Rodrigo de Carvalho Meireles

4 Fernando José Lima Correia Lucas Hordones Chaves

 CASTANHAL

1 Não houve candidatos inscritos

 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

1 Gisely Cristina Monteiro Nascimento

2 Sebastiana Ferreira Bezerra

 ITAITUBA

1 Márcia Leite da Silva Alanna da Silva Barros

2 Camila Caumo Gislayne Sabrina de Lira Bertoldo

 PARAGOMINAS

1
Maria Aldenilde Alves de Oliveira

Andrea da Costa de Macedo

Luana Pereira da Silva

 PARAUAPEBAS

1
Anderson Renato Sousa Lisboa

Crhistian Freire Caldas

Fagno Lopes da Silva

 MARABÁ INDUSTRIAL

1 Fabiano dos Santos Rodrigues

 MARABÁ RURAL

1
Andreia do Nascimento Lima

Ronan da Silva Cunha

Daiane Martins Santos

2 Idel Pantoja Garcia

 ÓBIDOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC
  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – IFPA

COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DO PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM
EDUCAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – CIS/PCCTAE-IFPA

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESETANTES LOCAIS - CIS/PCCTAE-IFPA

1 Fernanda Cardoso Almeida Alessandra Ribeiro Duarte

Lucinei Viana Barbosa

2
Gabriel Arcanjo Souza de Lima

Augusto César Falcão Sampaio

Alex de Jesus Pinheiro

 SANTARÉM

1 Saulo de Almada Gomes

2 Cláudia Erika Siqueira do Nascimento

 TUCURUÍ

1 Andreza Fernandes da Costa

2 Ronaldo Meireles Martins

 REITORIA/CAMPUS AVANÇADO DE VIGIA

 Não houve candidatos inscritos

Comissão Eleitoral Central dos representantes locais da Comissão Interna de Supervisão – CIS

Presidente - Portaria nº 2057/2017/GAB.